1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17 января 2017 г. № 57
с. Холмогоры
О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры муниципального образования Архангельской области «Холмогорский муниципальный район»»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»:

1. Приложение № 3 к плану мероприятий  («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры муниципального образования Архангельской области «Холмогорский муниципальный район»», утвержденный распоряжением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 29 марта 2013 года № 428 утвердить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего отделом молодежной политики, культуры и спорта администрации МО «Холмогорский муниципальный район» И.А. Маркову.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов